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הבקשה מסתמכת על תקנה   3(29) /  3(31) (סמן את התקנה המתאימה) לתקנות חובת מכרזים ועל הוראות תכ"ם, "פטור מחובת המכרז", מס'7.8.1 והוראת תכ"ם, "בחינת קיומם של ספקים ומיזמים", מס' 7.8.2.

	תיאור מהות ההתקשרות (רקע ופירוט התכונות של הטובין/השירות/העבודה)

	במסגרת מיזם הזכויות הממשלתי בהתאם להחלטת ממשלה 126 מיום 19.7.21, ולשם הגשמתו,
הספק יהיה אחראי להנגשת זכויות באופן טכנולוגי, ללא תמורה למשתמש, באתר וביישומון, אשר ירכזו מידע מקיף על זכויות המוענקות לציבור או חלקו, ועל אופן מימושן. 
הספק ינגיש זכויות אלו בשפה העברית והערבית, ובאופן חלקי בשפה הרוסית, בצורה פשוטה וברורה בראיית "האזרח במרכז", יפתח כלים טכנולוגיים, יבצע הכשרות אודות השימוש באתר, יבצע מחקר, שיתופי פעולה והכשרות עם גופים ציבוריים וגופים נוספים שאינם ציבוריים, והכל לשם העלאת המודעות ושיפור מיצוי הזכויות, בדגש על אוכלוסיות מוחלשות וייחודיות בחברה בישראל. בנוסף, הספק יפעיל את "כל שירות" – הנגשת מידע בפורמט גיאוגרפי בנוגע לשירותים חברתיים.
יצוין כי בחוזה הקיים עם חל"צ כל זכות כיום לצורך המיזם המשרד  רשאי להעביר את אתר כל זכות לבעלותו בעתיד.




האם קיים בנושא זה מכרז מרכזי של החשב הכללי או גורם ממשלתי מוסמך אחר?            כן       לא

סוג ההתקשרות: (סמן X במקום המתאים)

	     טובין
	  שירותים
	  ביצוע עבודה




	שם הספק:
	כל זכות (חל"צ)

	מספר הספק 
(ח.פ/ח.צ/ע.מ/מספר עמותה) 
	ח.פ 514463348

	ספק זה הנו: 
	ספק יחיד 
	ספק חוץ 

	אומדן / שווי ההתקשרות:
	6,550,00  ₪ בחודשים ינואר-דצמבר בשנת 2025 ובהתאם לקבוע בהחלטת ממשלה 126 הנ"ל.
על פי החלוקה הבאה: משרד המשפטים – 3,700,000 ₪; מערך הדיגיטל הלאומי – 2,850,000 ₪.


	תקופת ההתקשרות: 
	1.1.25-31.12.25 




נימוקים כי הספק הוא ספק יחיד או כי הטובין הם טובי חוץ
(במקרה הצורך ניתן לצרף עמודים נוספים וכל מסמך רלוונטי נוסף)

נא להתייחס לסעיפים הבאים: 
1. האמצעים שבהם נערכו בדיקות לאיתור ספקים נוספים והכנת חוות דעת כולל פירוט מקורות מידע ופעולות שננקטו (לדוגמה חיפוש באינטרנט, התכתבות עם ספקים, פגישה או שיחה עם ספקים וכדומה). – 
בדיקות לאיתור ספקים נעשו על ידי חיפוש באינטרנט לפי מילות מפתח מגוונות הקשורות למידע על זכויות ומיצויין. בנוסף, בשנת 2024 נעשה תהליך RFI לשם איתור מועמדים פוטנציאליים נוספים וקבלת חוות דעת על עתיד המיזם, אליו הוגשה תשובה רק ע"י חל"צ כל זכות.
2. ממצאי הבדיקה (אם ישנם ספקים נוספים בתחום ההתקשרות, יש לפרט את הסיבות לאי התאמתם לביצוע ההתקשרות עימם ואת הסיבות להיות הספק שלגביו נכתבה חוות הדעת ספק יחיד/ספק חוץ) 
מחיפוש ברשת עולה כי גופים המציעים מידע על זכויות ומיצוין הם גופים מסחריים הגובים עמלה עבור שירותיהן ומתמקדים רק בתחומים רווחיים עבורם או לחילופין גופים ללא כוונת רווח המתמקדים רק בתחום צר כגון זכויות חולים, וזכויות עובדים שאינם עובדים במתכונת של מעקב ועדכון מידי של זכויות במתכונת WIKI וללא תרגום מקיף לשפות ערבית או רוסית. אף אחד מספקים אלו אינו עומד בתנאי השירות המתואר לעיל, בהיקף התחומים, בנפח הפעילות, במהירות העדכון וברמת התרגום הנדרשת. ראו הרחבה להלן.
3. נימוקים והערות נוספות

	א. רקע:
אתר "כל-זכות" הוא מאגר מידע אינטרנטי אודות זכויות, הפועל במסגרת חל"צ כל זכות ח.פ. 514463348 מאז שנת 2010. החל משנת 2017 מופעל האתר במסגרת התקשרות לביצוע מטרות ציבוריות של משרד המשפטים ומטה ישראל דיגיטלית עם ג'וינט ישראל, אשר מצדו התקשר עם חל"צ "כל זכות" המפעיל את האתר כל זכות. מחודש 5/21 מופעל האתר בדרך של התקשרות ישירה בין משרד המשפטים לחל"צ כל זכות כספק יחיד. ההתקשרות מסתיימת בסוף חודש דצמבר 2023.

כאמור, האתר היה קיים במשך 7 שנים טרם מועד החתימה על ההסכם, ולא הוקם במיוחד עבור ההתקשרות עם הממשלה בשנת 2017. כמו כן, באותה העת, האתר היה היחיד אשר פעל בישראל במתכונת של הנגשת זכויות בחינם, במגוון רחב של תחומי החיים ובצורה נגישה בשפה העברית והעברית (אתרים אחרים עסקו בעיקר בזכויות רפואיות וזכויות עובדים גרידא, בשפה העברית בלבד ולרוב גם בתשלום). יודגש, כי את המומחיות, הידע והניסיון העיקריים בנוגע להפעלת אתר אינטרנטי להנגשת זכויות, שנדרש להיות אמין, מעודכן ומנוסח בשפה פשוטה, לרבות ההיבטים הטכנולוגיים הכרוכים בדבר, צבר חל"צ כל זכות במסגרת שנות הפעילות שקדמו להתקשרות עם הממשלה (2010-2017). 

במשך תקופת ההתקשרות עם הממשלה פעילות האתר התרחבה והשתדרגה טכנולוגית, תכניו הורחבו לתחומים חדשים רבים ומגוונים, כל תכניו הרלוונטיים תורגמו לערבית, הושקה אפליקציית הנגשת זכויות לבני נוער, נעשו הדרכות רבות וקוימו פעולות שיווק משמעותיות שהביאו לעלייה רבה בשימוש באתר במהלך שנות ההתקשרות. בנוסף תורגם חלק מדפי הזכויות לרוסית.

לאור האמור,  קיימת תמימות דעים שהפרויקט הצליח מעל ומעבר למשוער. במשך תקופת ההתקשרות האתר ביסס וחיזק את המוניטין שלו ואת מעמדו כמקור המידע האמין, הנגיש והמעודכן בישראל (בחינם) בכל הנוגע למידע אודות זכויות בשפות העברית והערבית.

ב. נתוני שימוש שנתיים:  30 מיליון כניסות בשנת 2023 שבוצעו ע"י מעל 7 מיליון משתמשים שונים המייצגים את רוב האוכלוסייה הבוגרת בישראל. נצפו כ-46.9 מיליון דפים במהלך תקופה זו.
ג. משאבים נדרשים: 
1. כ"א: כיום "כל זכות" מעסיקה 18 עובדים (סה"כ 15.6 משרות) העוסקים בכתיבת תוכן ועריכתו, תרגום לערבית ולרוסית, שיווק, שיתופי פעולה (בעיקר בתחום עדכון המידע), הכשרות, היבטים טכנולוגיים.

2. תקציב:
תקציב הפעילות הבסיסי של המיזם הינו 6.55 מלש"ח מכוח החלטת ממשלה 126 מיום 19.7.2. 

מידע מפורט על המיזם לרבות חוזה המיזם והחלטות הצוות המנהל וצוות ההיגוי לאורך השנים ניתן למצוא בכתובת: https://www.gov.il/he/departments/units/kolzchut-unit/govil-landing-page

מבדיקתנו, לרבות חיפוש ברשת האינטרנט והיכרות עם השוק, במצב הדברים הקיים, לא קיים מציע פוטנציאלי אחר בעל ידע ויכולת התואמת לזו של "כל זכות". עובדה זו גם אומתה בכך שבפרסום הקודם של הספק כספק יחיד בשנת 2023, לא עלו כל השגות.

יצוין כי בתחילת השנה המשרד ביצע הליך בקשה לקבלת מידע שפורסם באופן פומבי לבירור האם קיימים ספקים העוסקים בתחום שיכולים או מעוניינים לבצע את המשך הפעילות לתפעול אתר כל זכות, ואף להעלות רעיונות להמשך המיזם. להליך האמור רק הספק חל"צ "כל זכות" הגיש מענה דבר שיש בו להצביע כי היות הספק ספק יחיד למתן השירות בתחום זה. 


הח"מ סבור כי לאור האמור להלן, יש להכריז על "כל זכות" כספק יחיד למתן השירות, שכן במצב הדברים בפועל הוא מקיים את התנאים הבאים:
1. "כל זכות" היא אתר הנגשת הזכויות היחיד, ללא תשלום, בעל היקף שימוש של מעל 7 מיליון משתמשים שונים בשנה המבצעים כ-30 מיליון כניסות בשנה. אין בנמצא, ככל הידוע לח"מ,  ספק המעניק שירות דומה מבחינת נפח המשתמשים והיכולת לתת להם מענה.
2. "כל זכות"  הינה אתר הנגשת הזכויות היחיד בעל "DATA BASE" ייחודי ונרחב הכולל מעל  6500 דפי מידע בשפות העברית, הערבית והרוסית. לא נראה כי כיום קיים ספק אחר היכול לתפעל את המידע האמור גם אם המשרד יקבל בעלות עליו כפי שעוגן בחוזה. 
3.  "כל זכות" הינה אתר הנגשת הזכויות היחיד עם היכרות, רשת קשרים ושיתופי פעולה, עם המגזר הציבורי על רבדיו, לרבות משרדי הממשלה, יחידות הסמך, רשויות השלטון המקומי, תאגידים סטטוטוריים, וחברות ממשלתיות המספקים שירותים לציבור. 
4. חל"צ כל זכות מפעיל את אתר "כל שירות", המנגיש שירותים חברתיים לאוכלוסיית המדינה, על גבי מפה, תוך איגוד, איסוף וטיוב מידע על שירותים חברתיים ממשרדי ממשלה, עמותות, שלטון מקומי ועוד. לא ידוע על ספק נוסף המפעיל שירות דומה באוריינטציה טכנולוגית ובעל נגישות למידע הקיים תוך יכולת סנכרון והתגברות על שאלות טקסונומיה סבוכות.
1. 
2. 
3. 
4. 
5. על אף שיש עוד חברות במשק המסוגלות לאסוף מידע ולערוך אותו, לרוב הן מתמקדות בתחום מסוים (כדוגמת "נבו" – העוסקת בתחום המשפטי ואוספת פסיקה וחקיקה, ו-"זכותי" המתמחים בהנגשת זכויות רפואיות). יצוין, כי חברות אלו לרוב עורכות סיכום ופועלות לכוונת רווח ובתחומים צרים להבדיל מ-"כל זכות" המבצעת הנגשה של מידע אודות זכויות, בעברית ובערבית, בצורה המאפשרת למי שאינם בקיאים בתחומי העיסוק לאתר את המידע הדרוש להם ולהבינו. זאת, תוך שימת  דגש על נגישות, פשטות לשונית ומידע המסייע במימוש הזכויות בפועל (להבדיל מאתרי זכויות אחרים אשר מציעים את מימוש הזכויות בתשלום), כמו גם, מדידה מתמדת של שירותי האתר בהקשרים אלו ואחרים.
6. במצב הדברים בפועל, לא ניתן להתקשר עם ספק אחר מלבד חל"צ כל זכות. מבדיקה שערך הח"מ וכן מנסיונו כמי שמוביל את המיזם מטעם משרד המשפטים מתחילת ההתקשרות בשנת 2017 – אין בנמצא ספק אחר אשר כמכלול מספק שירות דומה ולו בקירוב מבחינת: היקף הזכויות והמידע הנלווה המונגשים לציבור לאחר ביצוע עיבוד שפתי; קצב וסטנדרט העדכון של הזכויות; רמת תרגום המידע לערבית ולרוסית וקצב תרגומו; מתן שירותי הנגשת שירותים חברתיים ("כל שירות"), שיתופי פעולה עם רשויות ציבוריות; יכולת לבצע פרסום אפקטיבי, ידע בהפשטה לשונית של שפה משפטית. בהיעדר ספק אחר בעל יכולות כאמור, ספק אחר, אם ייבחר, יהיה בעל יכולות חלקיות מאוד,  וייקח לו פרק זמן בלתי מבוטל להיערך להפעלת המיזם, שכן, אף אם יועבר אליו העתק של המידע הגולמי הקיים ב-" DATA BASE" בהתאם להסכם ההתקשרות הקיים, יהיה עליו לעבד, לעצב, לערוך, להקים תשתית חיפוש יעילה, לבנות מערך מקצועי שתפקידו לעקוב אחר השינויים בתחום, לפשט את הזכויות ולתרגמן ולהקים פלטפורמה אינטרנטית מתאימה, כמו גם לפתח במקביל תורת הפעלה של אתר "כל שירות"  - על מנת להתחיל להעניק לציבור את השירות באופן שוטף, וזאת בשעה שהבחירה בספק יחיד נועדה לשם קבלת החלטה ע"י משרד המשפטים על המתווה הקבוע של הפעלת המיזם ולא על מנת להנציח את המצב הנוכחי. 
7. ישראל דיגיטלית מפעילה את "מנוע הזכויות הלאומי", המציג לאזרח זכויות המגיעות לו בהתאמה אישית, ובכוונתה לבצע בשנים הקרובות הרחבה משמעותית של פעילות המנוע, אשר לפיתוחו הוקצו עשרות מליוני שקלים. המנוע מתבסס באופן משמעותי על המידע הקיים והמעודכן ב"כל זכות", ובנוסף מפנה לאתר "כל זכות" בכל הנוגע למימוש הזכויות. זאת, בין היתר על מנת לייצר ולשמר חווית משתמש (UX\UI) זהה באשר לאופן הצגת המידע המתקבל מכל הגופים הציבוריים הרלוונטיים לזכויות המוצגות על ידי מנוע הזכויות. כן, מתבסס מנוע הזכויות על יכולות תרגום התכנים של "כל זכות" לשפה הערבית. על כן, בחירת כל ספק אחר בשלב זה למתן השירות יפגע במיזם "מנוע הזכויות הלאומי" של ישראל דיגיטלית, כמו גם ביכולתו ליצור חווית משתמש אחידה בנוגע לכל הזכויות המונגשות באמצעותו לאזרח וזאת בשל הצורך להכשיר ספק חדש לבצע את מלוא המשימה כאמור לעיל, והזמן הבלתי מבוטל שהדבר ייקח לו שבמהלכה לא יהיה באפשרותו לספק את השירות הנ"ל באופן שוטף.
8. אנשי המקצוע ב-"כל זכות" יצרו רשת קשרי עבודה ופרויקטים משותפים עם עשרות גופים שאינם חלק מהממשלה ועוסקים במימוש זכויות, לרבות גופי השלטון המקומי, תאגידים סטטוטוריים, חברות ממשלתיות וגופי חברה אזרחית. רשת זו היא חיונית לתפקודו של האתר, וכאמור לעיל לא ידוע לח"מ על ספק עם רשת דומה. הקמת רשת עבודה כאמור היא פרי של שנים של השקעה וכאמור לעיל אין בנמצא ספק עם יכולות דומות.  

9. למשרד המשפטים כוונה לקבל החלטה על אופן הפעלת המיזם בעתיד, כפי שמחייבת החלטת הממשלה הנ"ל. 
10. יצוין כי הכשרה של כל ספק אחר בעל יכולות חלקיות כרוכה בזמן רב והשקעת תשומות רבות, שבהכרח יפגעו באיכות השירות, וזאת בזמן שממילא הארכת ההתקשרות בדרך של ספק יחיד נחוצה לטובת קבלת החלטה על יישום מתווה הקבע של המיזם כאמור בהחלטת ממשלה 126 הנ"ל אשר יכול ויקבע כי השירות יינתן דרך הממשלה ישירות בעתיד.  

לאור כל האמור לעיל על אני קובע כי הספק "כל זכות" הינו הספק יחיד היכול לבצע את השירות בשנת 2025 בנסיבות העניין.




חוות דעתי זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא זה.

בכבוד רב,
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